Lưu ý:
- Hồ sơ nộp kèm:

+ Chứng thực Bảng điểm có môn học xin miễn học, miễn thi và công nhận kết quả học tập.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT

 MIỂN HỌC, MIỄN THI VÀ CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP

      Kính gửi:

   - Ban Giám Hiệu Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa;

  - Phòng Đào tạo Trường Cao Đẳng Y tế Khánh Hòa.

Em tên là  ………………………………………………..……… Dân tộc: ………………

Sinh ngày: ……….… tháng ……..…… năm………… Giới tính: ………………….…….

Số CCCD:………………………………… Ngày cấp: ……………………………………

Nơi cấp: …………………………………………………………..………………...……...

Quê Quán: …………………………………………………………..………………...……

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………..………

Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………

Hiện em đang theo học lớp: ………………...……… Mã số HSSV:...…………..………...

Khóa học: …………………… Ngành học: …………………… Trình độ: ………………

Em đã tham gia học và đã hoàn thành các môn học sau:

STT

Tên môn học đã

hoàn thành

chương trình khác

Tên

trường đã

học

Ngành

học

Số

TC

(LT/

TH)

Kết

quả

học

tập

(Điểm

hệ 10)

Tên môn học xin miễn

học, miễn thi và công

nhận kết quả học tập

tại Trường Cao đẳng

Y tế Khánh Hòa

Số

TC

(LT/

TH)

1

2

3

4

Lưu ý:
- Hồ sơ nộp kèm:

+ Chứng thực Bảng điểm có môn học xin miễn học, miễn thi và công nhận kết quả học tập.

STT

Tên môn học đã

hoàn thành

chương trình khác

Tên

trường đã

học

Ngành

học

Số

TC

(LT/

TH)

Kết

quả

học

tập

(Điểm

hệ 10)

Tên môn học xin miễn

học, miễn thi và công

nhận kết quả học tập

tại Trường Cao đẳng

Y tế Khánh Hòa

Số

TC

(LT/

TH)

5

6

7

Em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét cho em được miễn học, miễn thi và

công nhận kết quả học tập của các môn học trên.

Để đảm bảo điều kiện tổ chức lớp học theo kế hoạch đào tạo của Nhà Trường em cam

kết: Chấp hành đầy đủ mọi nội quy của Nhà trường. Nộp học phí theo quy định của

Nhà trường.

Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.

    Khánh Hòa, ngày ……. tháng ……. năm ……….

  NGƯỜI VIẾT ĐƠN

  (ký tên, ghi rõ họ tên)

 Ý KIẾN CỦA QUẢN LÝ KHỐI XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

 Khánh Hòa, ngày .… tháng …. năm …… Khánh Hòa, ngày .… tháng …. năm ……

 (ký và ghi rõ họ tên) (ký và ghi rõ họ tên)